
 

 

 

 

 
Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea– Next Generation EU.   

Progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-33275 

Codice C.U.P: D24D23003810006 

 
DELIBERA N. 10 del 21/12/2023 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO l'art. 45 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il D.M. 65 del 12/04/2023 con oggetto Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni   

scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi“ del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU; 
VISTO l’Allegato 1 al D.M. 65 del 12/04/2023 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in 

attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziata 
dall'Unione Europea - Next generation EU - con cui a questa Istituzione Scolastica è stata assegnata la 
somma di Euro € 92.295,98 suddivisa in quota A: € 75.592,94 e quota B: € 16.703,04; 
VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 
VISTO il progetto ancora in fase di definizione, che verrà definito ed inoltrato nei termini 
previsti;  

 

 

  All’unanimità 
DELIBERA 

 
1. l’adesione al progetto “Stem and English projects”, Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-33275  

          Codice C.U.P: D24D23003810006 e la realizzazione dello stesso con  il finanziamento di 
          € 92.295,98; 

2. di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento nell’Albo Pretorio del 
sito  dell’istituto; 

3. di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva. 

 

 
omissis…….. 
 
Il segretario verbalizzante                                                             Il Presidente del CdI 
f.to Simonetta Pasin                                                      Sig.ra Arianna Bonollo 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 
Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 

tel. 0445/884178  
Cod. VIIC83800D C. FISCALE: 84006650240 

E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 
 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000772 - 05/02/2024 - IV.1 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA MELFI

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/

		2024-02-05T13:21:46+0100
	Francesca Melfi




